

## Príloha č. 1 – Cenová ponuka poskytovateľa zo dňa 01.06.2023

## Divízia čistenia odpadových vôd

Lokalita: ÚČOV Vrakuňa, Hlohová 46, 821 07 Bratislava

Miesto plnenia: ÚČOV Vrakuňa, Hlohová 46, 821 07 Bratislava

Por.č.	Názov	Periodicita vykonávania prehliadok a skúšok určená zákonom	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH*
1	Skúšačka napätia do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	3	11,20	33,60
3	Manipulačná tyč do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	1	9,20	9,20
4	Izolačná prepážka (skúška na prierz v troch bodoch)	1 x za 24 mes.	ks	6	15,50	93,00
5	Vypinacia tyč do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	7	9,20	64,40
6	Poistkové kliešte do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	2	10,50	21,00
7	Záchranný hák do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	16	9,20	147,20
8	Tyč skratovacej súpravy do 40,5 kV (bez skratovacích lán)	1 x za 24 mes.	ks	15	9,20	138,00
9	Tyče 3-vodičovej skratovacej súpravy do 1 kV (tyče s napevno pripojenými lanami, cena je bez skratovacích lán)	1 x za 24 mes.	sada	1	11,50	11,50
10	Tyče 5-vodičovej skratovacej súpravy do 1 kV (tyče s napevno pripojenými lanami, cena je bez skratovacích lán)	1 x za 24 mes.	sada	1	11,50	11,50
11	Dielektrické galoše do 1 kV (cena za pár)	1 x za 24 mes.	ks	13	9,20	119,60
12	Dielektrické rukavice do 1 kV (cena za pár)	1 x za 24 mes.	ks	8	9,20	73,60
13	Skratovacia súprava NN do 1 kV	1 x za 24 mes.	ks	2	9,20	18,40
14	Skúšačka napätia NN / vadaska	1 x za 24 mes.	ks	4	9,20	36,80
<b>Cena celkom v EUR bez DPH</b>						<b>777,80</b>

\*V cene SÚ započítané náklady poskytovateľa na dopravu "do" a "z" miesta plnenia.

Lokalita: ČOV Petržalka, Betliarska 6172, 851 07 Bratislava-Petržalka

Miesto plnenia: ČOV Petržalka, Betliarska 6172, 851 07 Bratislava-Petržalka

Por.č.	Názov	Periodicita vykonávania prehliadok a skúšok určená zákonom	Merná jednotka	Počet kusov	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH*
1	Skúšačka napätia do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	3	11,20	33,60
2	Izolačná prepážka (skúška na prierz v troch bodoch)	1 x za 24 mes.	ks	8	15,50	124,00
3	Vypinacia tyč do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	3	9,20	27,60
4	Poistkové kliešte do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	3	10,50	31,50
5	Záchranný hák do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	3	9,20	27,60
6	Tyč skratovacej súpravy do 40,5 kV (bez skratovacích lán)	1 x za 24 mes.	ks	7	9,20	64,40
7	Tyče 3-vodičovej skratovacej súpravy do 1 kV (tyče s napevno pripojenými lanami, cena je bez skratovacích lán)	1 x za 24 mes.	sada	1	11,50	11,50
8	Tyče 5-vodičovej skratovacej súpravy do 1 kV (tyče s napevno pripojenými lanami, cena je bez skratovacích lán)	1 x za 24 mes.	sada	1	11,50	11,50
9	Dielektrické galoše do 1 kV (cena za pár)	1 x za 24 mes.	ks	3	9,20	27,60
10	Dielektrické rukavice do 1 kV (cena za pár)	1 x za 24 mes.	ks	3	9,20	27,60
11	Skúška skratovacích lán k 3-fázovým skratovacím súpravám	1 x za 24 mes.	ks	4	14,50	58,00
<b>Cena celkom v EUR bez DPH</b>						<b>444,90</b>

\*V cene SÚ započítané náklady poskytovateľa na dopravu "do" a "z" miesta plnenia.

Lokalita: ČOV Devínska Nová Vec, Vápencová ulica, 841 07 Bratislava - Devínska Nová Ves

Miesto plnenia: ČOV Devínska Nová Vec, Vápencová ulica, 841 07 Bratislava - Devínska Nová Ves

Por.č.	Názov	Periodicita vykonávania prehliadok a skúšok určená zákonom	Merná jednotka	Počet kusov	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH*
1	Skúšačka napätia do 40,5 kV,	1 x za 24 mes.	ks	1	11,20	11,20
2	Manipulačná tyč do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	1	9,20	9,20
3	Poistkové kliešte do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	2	10,50	21,00
4	Záchranný hák do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	6	9,20	55,20
5	Tyč skratovacej súpravy do 40,5 kV (bez skratovacích lán)	1 x za 24 mes.	ks	1	9,20	9,20
6	Tyče 3-vodičovej skratovacej súpravy do 1 kV (tyče s napevno pripojenými lanami, cena je bez skratovacích lán)	1 x za 24 mes.	sada	1	11,50	11,50
7	Tyče 5-vodičovej skratovacej súpravy do 1 kV (tyče s napevno pripojenými lanami, cena je bez skratovacích lán)	1 x za 24 mes.	sada	1	11,50	11,50
8	Dielektrické galoše do 1 kV (cena za pár)	1 x za 24 mes.	ks	5	9,20	46,00
9	Dielektrické rukavice do 1 kV (cena za pár)	1 x za 24 mes.	ks	5	9,20	46,00
10	Skúška skratovacích lán k 3-fázovým skratovacím súpravám	1 x za 24 mes.	ks	2	14,50	29,00
<b>Cena celkom v EUR bez DPH</b>						<b>249,80</b>

\*V cene SÚ započítané náklady poskytovateľa na dopravu "do" a "z" miesta plnenia.

Lokalita: ostatné ČOV

Miesto plnenia: ÚČOV Vrakuňa alebo ČOV Petržalka (presné miesto plnenia bude objednávateľom špecifikované po uzavretí zmluvy)

Por.č.	Názov	Periodicita vykonávania prehliadok a skúšok určená zákonom	Merná jednotka	Počet kusov	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH*
1	Skúšačka napätia do 40,5 kV,	1 x za 24 mes.	ks	1	11,20	11,20
2	Vypínacia tyč do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	11	9,20	101,20
3	Záchranný hák do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	44	9,20	404,80
4	Tyč skratovacej súpravy do 40,5 kV (bez skratovacích lán)	1 x za 24 mes.	ks	29	9,20	266,80
5	Tyče 3-vodičovej skratovacej súpravy do 1 kV (tyče s napevno pripojenými lanami, cena je bez skratovacích lán)	1 x za 24 mes.	sada	1	11,50	11,50
6	Tyče 5-vodičovej skratovacej súpravy do 1 kV (tyče s napevno pripojenými lanami, cena je bez skratovacích lán)	1 x za 24 mes.	sada	1	11,50	11,50
7	Dielektrické galoše do 1 kV (cena za pár)	1 x za 24 mes.	ks	60	9,20	552,00
8	Dielektrické rukavice do 1 kV (cena za pár)	1 x za 24 mes.	ks	46	9,20	423,20
9	Skúška skratovacích lán k 3-fázovým skratovacím súpravám	1 x za 24 mes.	ks	9	14,50	130,50
10	Skratovacia súprava NN do 1 kV	1 x za 24 mes.	ks	3	9,20	27,60
11	Skúšačka napätia NN / vadaska	1 x za 24 mes.	ks	14	9,20	128,80
<b>Cena celkom v EUR bez DPH</b>						<b>2 069,10</b>

\*V cene SÚ započítané náklady poskytovateľa na dopravu "do" a "z" miesta plnenia.

<b>Cena spolu v EUR bez DPH</b>	<b>3 541,60</b>
---------------------------------	-----------------

### Divízia výroby vody

Lokalita: Prevádzka výroby vody Holíč

Miesto plnenia: Prevádzkové priestory poskytovateľa v územnej pôsobnosti objednávateľa

Por.č.	Názov	Periodicita vykonávania prehliadok a skúšok určená zákonom	Merná jednotka	Počet kusov	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH*
1	Vypínacia tyč do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	1	9,20	9,20
2	Poistkové kliešte do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	2	10,50	21,00
3	Tyč skratovacej súpravy do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	2	9,20	18,40
4	Záchranný hák do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	1	9,20	9,20
5	Dielektrické rukavice (pár) do 1 kV	1 x za 12 mes.	ks	16	9,20	147,20
6	Dielektrické galoše (pár) do 1 kV	1 x za 12 mes.	ks	7	9,20	64,40
7	Vybíjacia súprava do 40,5 kV + lano vybíjacej súpravy	1 x za 12 mes.	ks	1	14,50	14,50
8	Dielektrické rukavice (pár) 26,5 kV	1 x za 12 mes.	ks	6	10,50	63,00
<b>Cena celkom v EUR bez DPH</b>						<b>346,90</b>

\*V cene NIE SÚ započítané náklady poskytovateľa na dopravu "do" a "z" miesta plnenia, náklady na dopravu znáša objednávateľ.

Lokalita: Prevádzka výroby vody Myjava

Miesto plnenia: Prevádzkové priestory poskytovateľa v územnej pôsobnosti objednávateľa

Por.č.	Názov	Periodicita vykonávania prehliadok a skúšok určená zákonom	Merná jednotka	Počet kusov	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH*
1	Dielektrické rukavice (pár) do 1 kV	1 x za 12 mes.	ks	8	9,20	73,60
2	Dielektrické galoše (pár) do 1 kV	1 x za 12 mes.	ks	6	9,20	55,20
<b>Cena celkom v EUR bez DPH</b>						<b>128,80</b>

\*V cene NIE SÚ započítané náklady poskytovateľa na dopravu "do" a "z" miesta plnenia, náklady na dopravu znáša objednávateľ.

Lokalita: Prevádzka výroby vody Senica

Miesto plnenia: Prevádzkové priestory poskytovateľa v územnej pôsobnosti objednávateľa

Por.č.	Názov	Periodicita vykonávania prehliadok a skúšok určená zákonom	Merná jednotka	Počet kusov	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH*
1	Skúšačka napätí do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	1	11,20	11,20
2	Skúška skratovacích lán k 3-fázovým skratovacím súpravám	1 x za 24 mes.	ks	1	14,50	14,50
3	Vypínacia tyč do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	1	9,20	9,20
4	Poistkové kliešte do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	1	10,50	10,50
5	Tyč skratovacej súpravy do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	1	9,20	9,20
6	Záchranný hák do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	1	9,20	9,20
7	Dielektrické rukavice (pár) do 1 kV	1 x za 24 mes.	ks	3	9,20	27,60
8	Dielektrické galoše (pár) do 1 kV	1 x za 12 mes.	ks	3	9,20	27,60
<b>Cena celkom v EUR bez DPH</b>						<b>119,00</b>

\*V cene NIE SÚ započítané náklady poskytovateľa na dopravu "do" a "z" miesta plnenia, náklady na dopravu znáša objednávateľ.

Lokalita: Prevádzka výroby vody Východ

Miesto plnenia: Prevádzkové priestory poskytovateľa v územnej pôsobnosti objednávateľa

Por.č.	Názov	Periodicita vykonávania prehliadok a skúšok určená zákonom	Merná jednotka	Počet kusov	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH*
1	Skúšačka napätí do 40,5 kV (22 kV)	1 x za 24 mes.	ks	25	11,20	280,00
2	Skúšačka napätí do 40,5 kV (6 kV)	1 x za 24 mes.	ks	3	11,20	33,60
3	Poistkové kliešte do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	8	10,50	84,00
4	Tyč skratovacej súpravy do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	14	9,20	128,80
5	Skratovacia tyč zapuzdrená	1 x za 24 mes.	ks	4	9,20	36,80
6	Záchranný hák do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	10	9,20	92,00
7	Dielektrické rukavice (pár) do 1 kV	1 x za 12 mes.	ks	27	9,20	248,40
8	Dielektrické galoše (pár) do 1 kV	1 x za 12 mes.	ks	30	9,20	276,00
<b>Cena celkom v EUR bez DPH</b>						<b>1 179,60</b>

\*V cene NIE SÚ započítané náklady poskytovateľa na dopravu "do" a "z" miesta plnenia, náklady na dopravu znáša objednávateľ.

Lokalita: Prevádzka výroby vody Západ

Miesto plnenia: Prevádzkové priestory poskytovateľa v územnej pôsobnosti objednávateľa

Por.č.	Názov	Periodicita vykonávania prehliadok a skúšok určená zákonom	Merná jednotka	Počet kusov	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH*
1	Skúšačka napätí do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	13	11,20	145,60
2	Manipulačná tyč do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	4	9,20	36,80
3	Poistkové kliešte do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	2	10,50	21,00
4	Tyč skratovacej súpravy do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	10	9,20	92,00
5	Záchranný hák do 40,5 kV	1 x za 24 mes.	ks	11	9,20	101,20
6	Dielektrické rukavice (pár) do 1 kV	1 x za 12 mes.	ks	11	9,20	101,20
7	Dielektrické galoše (pár) do 1 kV	1 x za 12 mes.	ks	11	9,20	101,20
8	Skúška skratovacích lán k 3-fázovým skratovacím súpravám	1 x za 12 mes.	ks	10	14,50	145,00
<b>Cena celkom v EUR bez DPH</b>						<b>744,00</b>

\*V cene NIE SÚ započítané náklady poskytovateľa na dopravu "do" a "z" miesta plnenia, náklady na dopravu znáša objednávateľ.

<b>Cena spolu v EUR bez DPH</b>	<b>2 518,30</b>
---------------------------------	-----------------

### Správa majetku

Lokalita: Trafostanica 0290-000-22/0,4kV Kaukazská 16, Bratislava

Miesto plnenia: Trafostanica 0290-000-22/0,4kV Kaukazská 16, Bratislava

Por.č.	Názov	Periodicita vykonávania prehliadok a skúšok určená zákonom	Merná jednotka	Počet kusov	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH*
1	Tyč skratovej sústavy	1 x za 24 mes.	ks	1	9,20	9,20
	Lano	1 x za 12 mes.	ks	1	14,50	14,50
	Dielektrické galoše	1 x za 12 mes.	ks	1	9,20	9,20
	Dielektrické rukavice	1 x za 12 mes.	ks	1	9,20	9,20

\*V cene SÚ započítané náklady poskytovateľa na dopravu "do" a "z" miesta plnenia.

Lokalita: Trafostanica 0209-000 22/0,4kV - kiosková, Bojnická 6, Bratislava

Miesto plnenia: Trafostanica 0209-000 22/0,4kV - kiosková, Bojnická 6, Bratislava

Por.č.	Názov	Periodicita vykonávania prehliadok a skúšok určená zákonom	Merná jednotka	Počet kusov	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH*
1	Skúšačka napätia, fázovacia súprava	1 x za 24 mes.	ks	1	11,20	11,20
	Záchranný hák	1 x za 12 mes.	ks	1	9,20	9,20
	Tyč skratovej sústavy	1 x za 24 mes.	ks	1	9,20	9,20
	Lano	1 x za 12 mes.	ks	1	14,50	14,50
	Dielektrické galoše	1 x za 12 mes.	ks	1	9,20	9,20
	Dielektrické rukavice	1 x za 12 mes.	ks	1	9,20	9,20

\*V cene SÚ započítané náklady poskytovateľa na dopravu "do" a "z" miesta plnenia.

Lokalita: Trafostanica TS 1723-000, 22/0,4 kV - kiosková, Prešovská 48, Bratislava

Miesto plnenia: Trafostanica TS 1723-000, 22/0,4 kV - kiosková, Prešovská 48, Bratislava

Por.č.	Názov	Periodicita vykonávania prehliadok a skúšok určená zákonom	Merná jednotka	Počet kusov	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH*
1	Tyč skratovej sústavy	1 x za 24 mes.	ks	1	9,20	9,20
	Dielektrické galoše	1 x za 12 mes.	ks	1	9,20	9,20
	Dielektrické rukavice	1 x za 12 mes.	ks	1	9,20	9,20

\*V cene SÚ započítané náklady poskytovateľa na dopravu "do" a "z" miesta plnenia.

<b>Cena spolu v EUR bez DPH</b>	<b>132,20</b>
---------------------------------	---------------

<b>Cena spolu v EUR bez DPH za Divíziu čistenia odpadových vôd, Divíziu výroby vody, Správu majetku</b>	<b>6 192,10</b>
---	-----------------